广元市2018年体育助学金受助学生运动员

公示名单

按照四川省体育局《关于认真做好2018年度四川省体育助学金资助工作的通知》（川体青〔2018〕52号）和《关于下达2018年四川省体育助学金名额的通知》（川体青〔2018〕59号）有关文件精神，根据2018年我市参加四川省第十三届运动会实际情况，分配各县区受助人员名额。经学生自愿报名，各承训单位评选、公示，市体育局审核，现将我市获得2018年体育助学金学生名单公示如下，如有异议，请自公示之日起五日内向市体育局青少科反映，电话：0839—3561993。

2018年度四川省体育助学金受助学生运动员汇总表

市（州）体育局：广元市体育局

	序号
	姓  名
	性别
	项目
	在训单位
	家庭住址
	受助

金额（元）

	1
	唐元元
	女
	体操
	广市市业余体校
	旺苍县福庆乡红光村九组
	2400

	2
	王佳丽
	女
	体操
	广元市业余体校
	利州区曲岛园81号
	2400

	3
	龙佳慧
	女
	游泳
	广元市业余体校
	昭化区元坝镇青树村6组
	2400

	4
	张宇键
	男
	游泳
	广元市业余体校
	利州区苴国路九州花园6单元2号
	2400

	5
	易云天
	男
	游泳
	广元市业余体校
	利州区821小区
	2400

	6
	梁佳慧
	女
	跳水
	广元市业余体校
	剑阁县姚家乡高台1组
	2400

	7
	洪云霞
	女
	跳水
	广市市业余体校
	剑阁县龙源镇登云村5组13号
	2400

	8
	冉世杰
	男
	足球
	广元市业余体校
	利州区上西皇泽寺社区3组
	2400

	9
	赵  静
	女
	沙滩排球
	广元市业余体校
	旺苍县三江镇
	2400

	10
	刘  倩
	女
	排球
	广元市业余体校
	昭化区陈江乡紫金村9组
	2400

	11
	李艾琳
	女
	沙滩排球
	广元市业余体校
	剑阁县开封镇光辉小区
	2400

	12
	杨  燕
	女
	排球
	广元市业余体校
	剑阁县龙源镇永红村
	2400

	13
	谭人亓
	男
	武术
	广市市业余体校
	利州区工农镇小岩村4组
	2400

	14
	鲁  涛
	那
	武术
	广元市业余体校
	利州区凤凰路100号
	2400

	15
	郑琪川
	男
	武术
	广元市业余体校
	利州区南河机电公司宿舍
	2400

	16
	陈佳佳
	男
	摔跤
	广元市业余体校
	苍溪县双河乡天寨一组
	2400

	17
	姚仕泽
	男
	摔跤
	广元市业余体校
	旺苍县双江镇大平村五社
	2400

	18
	沈超
	男
	摔跤
	广元市业余体校
	旺苍县双江镇大平村三社
	2400

	19
	李文思
	男
	摔跤
	广市市业余体校
	旺苍县正源乡辕门村一社
	2400

	20
	何子衍
	男
	摔跤
	广元市业余体校
	旺苍县三江镇新兴路2号
	2400

	21
	宋春晓
	男
	赛艇
	广元市业余体校
	苍溪县文昌镇
	2400

	22
	付朝薪
	男
	赛艇
	广元市业余体校
	朝天区曾家镇中柏村五组
	2400

	23
	蒲天成
	男
	举重
	广元市业余体校
	昭化区卫子镇卫子三队
	2400

	24
	王渝
	男
	举重
	广元市业余体校
	苍溪县黄猫乡南军村
	2400

	25
	何坤凌
	男
	举重
	广市市业余体校
	昭化区晋贤乡保民村三组51号
	2400

	26
	肖俊华
	女
	举重
	广元市业余体校
	苍溪县文昌镇五龙村六组
	2400

	27
	赵明
	男
	举重
	广元市业余体校
	旺苍县大两乡战斗村四组
	2400

	28
	张冰艳
	女
	举重
	广元市业余体校
	剑阁县江口镇长江村5组26号
	2400

	29
	何韶雄
	男
	举重
	广元市业余体校
	旺苍县龙凤镇开井村3社
	2400

	30
	李  旺
	男
	举重
	广元市业余体校
	旺苍县天星乡云峰村1组
	2400

	31
	熊建林
	男
	举重
	广市市业余体校
	苍溪镇永宁镇兰池村8组
	2400

	32
	杨  辽
	男
	举重
	广元市业余体校
	旺苍县三江镇
	2400

	33
	李佳蔚
	女
	跆拳道
	广元市业余体校
	利州区水榭花都2单元401号
	2400

	34
	欧书男
	女
	跆拳道
	广元市业余体校
	苍溪县鸳溪镇四房村1组42号
	2400

	35
	李妮
	女
	跆拳道
	广元市业余体校
	苍溪县龙王镇凉溪村1组64号
	2400

	36
	王子中
	男
	田径
	广元市业余体校
	利州区兴安路545号
	2400

	37
	刘珊
	女
	田径
	广市市业余体校
	旺苍县化龙乡长乐村河坝社
	2400

	38
	候波
	男
	田径
	广元市业余体校
	苍溪县龙王镇健康村四组
	2400

	39
	刘文东
	男
	柔道
	广元市业余体校
	昭化区磨滩山青村二社
	2400

	40
	周帅文
	男
	柔道
	广元市业余体校
	旺苍县木门镇双凤村2社
	2400

	41
	奉书宇
	女
	柔道
	广元市业余体校
	旺苍柳溪乡梨华村6组187号
	2400

	42
	神清浩
	男
	举重
	广元市业余体校
	剑阁县三口镇
	2400

	43
	李珍珠
	女
	举重
	广市市业余体校
	旺苍县双汇镇
	2400

	44
	安星宇
	男
	射箭
	苍溪县体育局
	苍溪县陵江镇北门沟195号
	2400

	45
	王基源
	男
	射箭
	苍溪县体育局
	苍溪县东清镇东明村三组
	2400

	46
	赵中鑫
	男
	武术
	苍溪县体育局
	苍溪县石门乡金鹰村二组
	2400

	47
	文  月
	女
	武术
	苍溪县体育局
	苍溪县云山镇双牌村六组
	2400

	48
	张庭源
	男
	武术
	苍溪县体育局
	苍溪县陵江镇外南街5号
	2400

	49
	刘  均
	女
	足球
	苍溪县体育局
	苍溪县麻岭村八组15号
	2400

	50
	刘思琪
	女
	足球
	苍溪县体育局
	苍溪县北门沟映山红小区
	2400

	51
	李君君
	女
	足球
	苍溪县体育局
	苍溪县北门沟西街59号
	2400

	52
	刘俊宏
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县桥溪乡三溪村二组
	2400

	53
	邱丽君
	女
	射击
	苍溪县体育局
	岳东镇双柏村三组
	2400

	54
	刘  威
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县陵江镇笋子沟村五组
	2400

	55
	向奕宇
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县龙山镇五星村一组
	2400

	56
	张洪瑜
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县石灶乡红花村一组
	2400

	57
	陈  瑶
	女
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县刘家巷
	2400

	58
	冯梦恒
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县云峰镇插花村四组
	2400

	59
	杨振宇
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县陵江镇解放村六组
	2400

	60
	陈黎新
	女
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县元坝镇芦溪村四组
	2400

	61
	赵培佑
	男
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县黄猫乡黄猫村四组
	2400

	62
	杨海燕
	女
	射击
	苍溪县体育局
	苍溪县东清镇东青社区50号
	2400

	63
	侯宇恒
	男
	网球
	旺苍县体育局
	旺苍县嘉川镇
	2400

	64
	石欣怡
	女
	网球
	旺苍县体育局
	旺苍县木门镇
	2400

	65
	卢泓杉
	男
	乒乓
	旺苍县体育局
	旺苍县国华镇
	2400

	66
	吴思怡
	女
	乒乓
	旺苍县体育局
	旺苍县马家渡
	2400

	67
	向俊霖
	女
	乒乓
	旺苍县体育局
	旺苍县木门镇
	2400

	68
	向彩虹
	女
	篮球
	旺苍县体育局
	旺苍县天星乡
	2400

	69
	杨欣
	女
	篮球
	旺苍县体育局
	旺苍县双汇镇
	2400

	70
	杨灿
	女
	篮球
	旺苍县体育局
	旺苍县盐河乡
	2400

	71
	孔虹蓉
	女
	篮球
	旺苍县体育局
	旺苍县天星乡
	2400

	72
	王茜
	女
	篮球
	旺苍县体育局
	旺苍县黄洋镇
	2400

	73
	吕三霖
	男
	举重
	剑阁县体育局
	剑阁县正兴乡河西村三组29号
	2400

	74
	杨文轩
	男
	跳水
	剑阁县体育局
	剑阁县普安镇三江路35号
	2400

	75
	肖博文
	男
	跳水
	剑阁县体育局
	剑阁县江口镇凤趐街59号
	2400

	76
	杨佳树
	男
	足球
	剑阁县体育局
	四川省剑阁县长岭乡金城村３组１３号
	2400

	77
	王  波
	男
	赛艇
	剑阁县体育局
	剑阁县城北镇闻溪村八组
	2400

	78
	何苏红
	女
	田径
	青川县体育局
	四川省青川县竹园镇场镇
	2400

	79
	杨 恒
	男
	田径
	青川县体育局
	四川省青川县竹园镇松树村
	2400

	80
	姚菊莲
	女
	田径
	青川县体育局
	四川省青川县马鹿镇
	2400

	81
	代飞扬
	男
	摔跤
	广元市利州区体育局
	广元市利州区下河街85号
	2400

	82
	吕薇
	女
	摔跤
	广元市利州区体育局
	广元市利州东路金贵园
	2400

	83
	杨法才
	男
	摔跤
	广元市利州区体育局
	广元市剑阁县张王乡嘉陵村1组21号
	2400

	84
	李洪娇
	女
	摔跤
	广元市利州区体育局
	广元市朝天区羊木源溪村3组
	2400

	85
	魏雪扬
	女
	摔跤
	广元市利州区体育局
	广元市利州区广汇花园
	2400

	86
	樊玲
	女
	摔跤
	广元市利州区体育局
	广元市利州区大石镇大广村
	2400

	87
	王眉
	女
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市苍溪县文昌62号
	2400

	88
	张利
	女
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市利州区工农虎星村
	2400

	89
	姚权
	女
	足球
	广元市利州区体育局
	广元市利州区望江路121号
	2400

	90
	张雅景
	女
	足球
	广元市利州区体育局
	广元市利州区属门北路207号
	2400

	91
	郭莉
	女
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市旺苍县万家乡
	2400

	92
	王永洪
	男
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市青川县清溪镇
	2400

	93
	乔贤
	男
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市朝天区羊木镇青羊村四组
	2400

	94
	王彩红
	女
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市剑阁县龙源镇文笔村6组
	2400

	95
	严蓉
	女
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市旺苍县张华镇四组
	2400

	96
	吕仕垚
	男
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市青川县东方村
	2400

	97
	赵亚鑫
	女
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市苍溪县云锋镇华盖村8号
	2400

	98
	谭方骞
	男
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市利州区工农镇小岩村四组
	2400

	99
	赵基泽
	男
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市旺苍县燕子乡松龙村
	2400

	100
	张月萍
	男
	皮划艇
	广元市利州区体育局
	广元市苍溪县月山乡钦差村二组39号
	2400

	101
	黄李阳
	男
	羽毛球
	广元市昭化区体育局
	广元市昭化区柏林沟镇明安村7组
	2400

	102
	易  楷
	男
	羽毛球
	广元市昭化区体育局
	广元市昭化区元坝镇葭萌路419号
	2400

	103
	唐佳怡
	女
	羽毛球
	广元市昭化区体育局
	广元市昭化区元坝镇青树村6组
	2400

	104
	李明焘
	男
	羽毛球
	广元市昭化区体育局
	广元市昭化区元坝镇青树村5组
	2400

	105
	吕海龙
	男
	羽毛球
	广元市昭化区体育局
	广元市昭化区拣银岩办事处拣银岩村四组
	2400

	106
	马艺分
	女
	举重
	广元市朝天区体育局
	朝天区两河口乡大沟村
	2400

	107
	苏晓梦
	女
	举重
	广元市朝天区体育局
	朝天区中子镇尧坪村
	2400

	108
	胡玉龙
	男
	举重
	广元市朝天区体育局
	朝天区沙河镇解放村
	2400

	109
	李占勇
	男
	举重
	广元市朝天区体育局
	朝天区花石乡哨楼村
	2400

	110
	严福松
	男
	举重
	广元市朝天区体育局
	朝天区花石乡哨楼村
	2400

	111
	李芳
	女
	田径
	广元市朝天区体育局
	朝天区平溪乡大竹村
	2400

	112
	马莉华
	女
	田径
	广元市朝天区体育局
	朝天区林溪乡四新村
	2400

	113
	杨嘉欣
	女
	艺术体操
	广元市朝天区体育局
	朝天区朝天镇俞家村
	2400

	114
	王菲菲
	女
	艺术体操
	广元市朝天区体育局
	朝天区明月水岸
	2400

	115
	戴思涵
	女
	艺术体操
	广元市朝天区体育局
	朝天区朝天镇双河村
	2400

	116
	王  序
	女
	艺术体操
	广元市朝天区体育局
	朝天区朝天镇
	2400

	117
	张雄亮
	男
	棒球
	广元市朝天区体育局
	朝天区麻柳乡石牌村
	2400

	118
	兰  博
	男
	跆拳道
	广元市朝天区体育局
	朝天区羊木镇兰坝村
	2400

	119
	杨友泰
	男
	田径
	广元市朝天区体育局
	朝天区朝天镇金堆村
	2400

	120
	李  璐
	男
	田径
	广元市朝天区体育局
	朝天区羊木镇白云村
	2400